
Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3/2023 

 

Stránka 1 z 3 
 

Návrh na usnesení  č. 3/2023 veřejné  schůze zastupitelstva obce Žerotín ze dne 28. 6. 2023:  
1) Zastupitelstvo obce Žerotín určuje ověřovateli zápisu p. Ing. Václava Srba a p. Lenku Goldhamerovou, 

a zapisovatelem p. Hamplovou Lenku.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 61 bylo schváleno 
 

2) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje program 3. Zasedání zastupitelstva obce Žerotín v r. 2023.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 62 bylo schváleno 
 

3) Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na podporu mariášového turnaje pořádaného dne 1. 7. 2023 
v místní Žerotínské hospůdce ve výši 2 000,-Kč 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 63 bylo schváleno 
 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023, kdy příjem od kraje na výkon státní 
správy bude navýšen na položce 4112 o částku 4 400,- Kč  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 64 bylo schváleno 
 

5) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost L. Hamplové o udělení výjimky z doby nočního klidu na dny 11. 

8. – 13. 8. 2023 na Vzpomínkovém ohni na Reďáka a ostatní kamarády 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 65 bylo schváleno 
 

6) Zastupitelstvo obce schvaluje nabídka na bezúplatný převod z majetku SPÚ Teplice parcely p. č. 67 
do vlastnictví obce Žerotín v k. ú. Žerotín u Panenského Týnce (cesta) 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 66 bylo schváleno 
 

7) Zastupitelstvo obce schvaluje provozní řád stanování od 1. 6. 2023 
Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 67 bylo schváleno 

 
8) Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku od firmy MUNIPOLIS na využití mobilního rozhlasu, který by 

občany informoval formou sms, e-mailem, hlasovou zprávou a v mobilní aplikaci o dění v obci za cenu 
693,- Kč bez DPH měsíčně.  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 68 bylo schváleno 

 
9) Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí peněžitého daru na provoz lékařské pohotovostní služby 

v Lounech ve výši 3 930,- Kč   
Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 69 bylo schváleno 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3/2023 

 

Stránka 2 z 3 
 

10) Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 ke stanovení koeficientů pro 
výpočet daně z nemovitých věcí  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 70 bylo schváleno 

 
11) Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku firmy Václav Vykouk na provedení opravy veřejného 

osvětlení ve výši 75 000,- Kč  
Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 71 bylo schváleno 
 
12) Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM a.s. 
Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 72 bylo schváleno 
 
13) Zastupitelstvo obce schvaluje spolufinancování projektu „LN – Žerotín, kabelizace části vedení 

NN“ částkou 700 000,- Kč, kdy předmětem projektu je společná realizace stavby veřejného osvětlení 
v souběhu s rekonstrukcí rozvodů nízkého napětí, kdy výstavba nového VO půjde od čp. 22 k čp. 28 a 
před čp. 95. Na tento projekt byla podána žádost o dotaci z programu POV 2023 OP 2 Ústeckého kraje ve 
výši 500 000,- Kč.  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 73 bylo schváleno 
 
14) Zastupitelstvo obce schvaluje spolufinancování projektu „PD Veřejného osvětlení v souběhu 

s rekonstrukcí ČEZ“ ve výši 34 848,- Kč“, kdy předmětem projektu je projektová dokumentace na 
výstavbu Veřejného osvětlení od čp. 22 k čp. 28 a před čp. 95v souběhu s rekonstrukcí ČEZ – rozvodů 
nízkého napětí NN. Na tento projekt byla podána žádost o dotaci z programu Podpora přípravy 
projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023 ve výši 81 312,- Kč.  
81 312,- Kč 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6  Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 74 bylo schváleno 
 
Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje z usnesení č. 3/2023 body č. 1 – č. 14 
 
15) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Informace k výstavbě kanalizace DSO Městyse Panenský Týnec a 

Obce Žerotín  
 

16) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci ohledně změny Územního plánu č. 1 obce Žerotín 
 

17) Zastupitelstvo obce bere na vědomí realizaci Rybářských závodů 
 

18) Zastupitelstvo obce bere na vědomí hospodaření obce za I. Pololetí roku 2023 
 

19) Zastupitelstvo obce bere na vědomí realizaci smluv o zajištění kanalizačních přípojek od měsíce srpna 
2023 včetně výběru příspěvku za vybudování kanalizačních přípojek 

 
Zastupitelstvo obce Žerotín bere na vědomí z usnesení č. 3/2023 body č. 15 - č. 19 
 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3/2023 

 

Stránka 3 z 3 
 

20) Zastupitelstvo obce ukládá starostovi zajištění ve spolupráci s p. Vernerovou z fy Ekosystém utopených 

kontrolních otvorů a podzemních hydrantů 

Termín prodloužen do 31. 10. 2023 

Zastupitelstvo obce Žerotín ukládá členům zastupitelstva v uvedených termínech provést z usnesení č. 
3/2023 body č. 20 
 


